حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا قیامت کے دن جب ابتلاؤں سے گزرنے والوں کو اجر دیا جائے گا تو اہل عافیت یعنی جو ابتلاؤں سے محفوظ رہے وہ خواہش کریں گے کہ کاش دنیا میں ان کی کھالیں قینچیوں سے کاٹی جاتیں تاکہ وہ بھی یہ مقام حاصل کرتے۔

(جامع ترمذی کتاب الزهد باب فی ذهاب البصر حدیث نمبر 2325)

جمعہ 13 اپریل 2001ء - 18 محرم 1422 ہجری - 13 - شادت 1380 مش جلد 51-86 نمبر 80

### مدرستہ الحفظ میں داخلہ کے لئے انٹرویو

مدرستہ الحفظ میں داخلہ برائے سال 2001ء کے لئے رپوہ کے درخواست دہندگان جو قواعد کے مطابق اپنی درخواستیں نظارت تعلیم کو ارسال کر چکے ہیں ان تمام امیدواران سے گزارش ہے کہ وہ مورخہ 15- اپریل 2001ء بروز اتوار صبح آٹھ بجے انٹرویو کے لئے مدرستہ الحفظ تشریف لے آئیں۔